
'IIII EOP DISTRIBUCE
_ Č_ís|0 smlouvy: 300001
_ Clslo zákaznického učtu_: 8000042780
Teoh_nıokèćıeıo=1o-zoso-o _ _

_ Adresa odbčmého místa: Eliéčíno nábl'eżí. Hradec Králové

DODATEK 11 k oBcHoDNí

uzavřená mezi nlże uvedenými smluvními stranami dle § 78 odst. 3 zákona č. 458ł2000 Sb., o
podmínkách podnütánl a výkonu státní správy v energetických odvétvloh. a dle zákona č. 89/2012

Sb.. občanského zákonlku [dále jen ..smlouva"}

"senkovnı eoejenız | Komerčnlbenka a.s_. | č. ů:
Zasllaol adresa:

EDAVATEL: EOP Dletrlbuce. as. _
Společnost je v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. v oddílu
zapsána: B.. vleżoe 2940

__ Sídlo: č.13. 478. 533 45. Opatovice nad Labem _
_ lč: 28800821 _

DIČ: 0228800621 _ _
__ Zastoupení: Ing. Karel Činera. l'edltel so Dlecnostl _

BenkovnI eoożenız Ceekoeıovenikąohehodnı hanka. e. o. [__c.. ů: [94110-90820240310800
ODBĚRATEL: Správa nemovitostí Hradec Králové_pl'lepcvkové organizac!

' Společnost je Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr.
zapsána: 51 _
g'ä'ůfê'fa'é Kyoıınoveká 1521. 501 52 ı-_ıradeo Králová _
IC: _8481 1089 _ _ _ _ .
Dlü: 0284811089
Zastoupení: _l_flg. Jaroslava Bemhardová. l'edltelke

Správa nemovitostí Hradec_Královéı pflepévková organizaoeıı
Kydllnovské 1521._ 501 52 Hradec Králové

čıánok v, ooet. 1. Maximáıni výkon
Odbéretel je povinen zveřejnit dodatek v registru smluv v zákonné lhůtě 30 dnů ode dne|
jeho uzavření a o této skutečnosti bez zbytečného odkladu uvédomlt dodavatele. V případě.
že není v registru smluv zveřejněna smlouva. které je dodatek součástí. je povinen odbératel
zveřejnit také tuto smlouvu. Neobdıżí-Ii dodavatel informaci o zveřejnénl tohoto dodatku
v uvedené Ihůté, případně Infon'nacl o zveřejnění nezíská jiným způsobem. je oprávněn
dodatek a případné i smlouvu, jejíž je tento dodatek součástí, v registru smluv zveřejnit sám.
Totéž platí pro jakékoli změny uzavřené smlouvy.

Obá smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce s odberu
tepla. Předmétem dodatku je zmena maximálního tepelného výkonu odběrného místa
z hodnoty 1180 kW na hodnotu 1300 kW.

Í 27-31 5020217101011 Í

I
|

1300 kW

vyhotovení.

Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2024.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotovenıoh. z niohž každá Buena ohdıžı po jednom'

V Hradci Králové dne: 19. 7. 2023 V Opetov e: 19. 7. 2023

EOP Distribuce, a.s.
0.470 |3345 omovioınıd Lıho...:mu-v DIČ: czzsfldnlšzı




